
CHALLENGE AMELIO 2016 Space Bowling - Nimes

02/03 19:30 - Semaine 1

Classements équipes

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 NIETO M/LABILLE 12 16,0 2488 2164 180,33 460 2488
2 DIVOL/EYSSERIC 12 12,0 2453 2243 186,92 445 2453
3 VIALA/VIALA 12 10,0 2428 2176 181,33 445 2428
4 DELACROIX/NIETO L 12 8,0 2286 1992 166,00 426 2286

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 NIETO M/LABILLE 02/03 460
2 DIVOL/EYSSERIC 02/03 445
2 VIALA/VIALA 02/03 445
4 DELACROIX/NIETO L 02/03 426

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO M/LABILLE 02/03 2488
2 DIVOL/EYSSERIC 02/03 2453
3 VIALA/VIALA 02/03 2428
4 DELACROIX/NIETO L 02/03 2286

Classement trié par meilleure série handicap.

Classements individuels

Classement Période 1 - Hommes

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 EYSSERIC Christian 243 224 204 138 182 185 1176 0 1176
2 LABILLE Philippe 164 187 191 167 207 231 1147 0 1147
3 NIETO Laurent 209 199 205 149 177 169 1108 0 1108
4 VIALA Alain 166 204 190 175 171 184 1090 0 1090

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Période 1 - Dames

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 NIETO Maria 127 157 203 191 164 175 1017 324 1341
2 VIALA Frédérique 161 199 182 173 170 201 1086 252 1338
3 DIVOL Elodie 167 182 171 208 146 193 1067 210 1277
4 DELACROIX Diane 121 147 142 128 200 146 884 294 1178

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 EYSSERIC Christian 02/03 243
2 LABILLE Philippe 02/03 231
3 NIETO Laurent 02/03 209
4 VIALA Alain 02/03 204

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 EYSSERIC Christian 02/03 1176
2 LABILLE Philippe 02/03 1147
3 NIETO Laurent 02/03 1108
4 VIALA Alain 02/03 1090

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 NIETO Maria 02/03 257
2 DELACROIX Diane 02/03 249
3 DIVOL Elodie 02/03 243
3 VIALA Frédérique 02/03 243

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO Maria 02/03 1341
2 VIALA Frédérique 02/03 1338
3 DIVOL Elodie 02/03 1277
4 DELACROIX Diane 02/03 1178

Classement trié par meilleure série handicap.
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